
拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社は平成 8年 11月の創業以来、皆様にご厚情をいただき

今日まで業務を続けて参りましたが、諸般の事情により、令和 5 年

10月 1日をもちましてすべての業務を終了する運びとなりました。 

これまで長年にわたるお力添えをいただきながら、突然の解散で

ご迷惑をおかけする結果となり、誠に申し訳なく心よりお詫び申し

上げる次第でございます。 

略儀ながら書中をもちまして廃業のごあいさつを申し上げます。 

皆様の今後のご健勝と発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬 具 

 

  令和 5 年 8 月 25 日 

 

 

                  広島県三次市君田町泉吉田 311-3 

                                 株式会社君田トエンティワン 

          君田温泉 森の泉 

元代表取締役 反田博美(現代表清算人） 

                                                                          


